801 3509-530-SE25 2025-09-09 ORDEN DE COMPRA 3509-530-SE25

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$228.690
$0
$43.450
$0

$272.140

SON: DOSCIENTOS SETENTA Y DOS MIL CIENTO CUARENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

13517 BLOCK D/PAPEL VOLANTIN ARTEL 10HJS.n.1001.0934 9 UND $1.600 0% $14.400

39055 PAPEL LUSTRE 10X10CMS SYM 15 UND $180 0% $2.700

13502 BLOCK D/PAPEL LUSTRE ARTECOLOR 20PL N.10 9 UND $1.750 0% $15.750

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$228.690
$0
$43.450
$0

$272.140

SON: DOSCIENTOS SETENTA Y DOS MIL CIENTO CUARENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL